
 

Rua João de Deus Fontes, 300 – Centro – José da Penha – RN 
CNPJ nº 24.518.965/0001-08 

Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Vereadores  
CNPJ.: 24.516.965/0001-08 

 
Palácio José Evaristo de Fontes  

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 008 DE 03 DE JANEIRO DE 2025         

 

 

A Presidente da Câmara Municipal de José da Penha, Estado do Rio Grande do Norte, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomeia a Senhora RUTILENE LEITE MAIA DE ARAUJO, inscrita em cadastro 

de Pessoas Físicas nº 060.XXX.XXX-XX, para ocupar o Cargo Comissionado de 

Chefe de Limpeza, existente no Quadro Geral de Servidores desta Casa Legislativa. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE 

. 

 

Apoliana Cristina da Costa Lima 

Presidente  


